
IZRAKSTS
Nr.

Rīga, 2016.gada 24.februāris

LOK Izpildkomitejas sēdes
PROTOKOLS

Rīgā,

2016. gada 2. februārī Nr. 2
pulksten 16.00
Olimpiskajā sporta centrā
(Administratīvā korpusa Konferenču zālē, 2.stāvā)
Grostonas ielā 6b, Rīgā

Piedalās:

Pieaicinātie: Mārtiņš Piebalgs, Andris Lupiks, Aija Buša, Modris Tripāns, Dace Vērdiņa, Aldis
Āboliņš, Mārtiņš Mālmeisters, Vilnis Vitkovskis (pēc pilnvaras pārstāv Uldi Sesku),
Nauris Kļava, Edgars Severs, Vineta Čukste-Jurjeva, Inese Vāverāne, Ivars Bergs, Diāna
Zaļupe, Gatis Griezītis, Raivo Špaks, Māris Liepiņš, Māris Malahovskis, Igors Vihrovs,
Dace Gulbe, Zintis Ekmanis

Sēdes vadītājs: Aldons Vrubļevskis

Protokolē: Raitis Keselis

Darba kārtība

1. LOK IK 15.12.2015. un 12.01.2016. sēdes protokola apstiprināšana. A.Vrubļevskis

2. Par LOK Valdes darbību. A.Vrubļevskis

3. Par LOK Ģenerālās asamblejas sasaukšanu. A.Vrubļevskis

4. Par gatavošanos XXXI Olimpiādes spēlēm Riodežaneiro (Brazīlija) 2016.
gadā. Ž.Tikmers

5. Par Liepājas Olimpiskā centra pamatkapitāla palielināšanu. V.Vitkovskis

6. Par LOK 2016. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes projektu. A.Āboliņš

7. Par Olimpiskā sporta centra attīstības koncepciju 2016. - 2020. gadam. Z.Grundiņa-Arāja

8. Par Ukrainas Olimpiskās komitejas vēstuli. J.Liepiņš

1. Izteicās: Aldons Vrubļevskis. Vairis Brīze.
------------------

NOLEMJ:
1.1. Noraidīt ar Latvijas Slēpošanas savienības 2016. gada 2. februāra vēstuli Nr. 28/16 ierosinātos
papildinājumus Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas sēdes darba kārtībā un apstiprināt Latvijas

Lapaspuse Nr.1 no 3

Aldons Vrubļevskis Andris Feldmanis
Žoržs Tikmers Uģis Mitrevics
Raimonds Bergmanis Atis Sausnītis
Einars Fogelis Valdis Voins
Aivars Lembergs Jevgēņijs Saproņenko
Ivo Lakučs Andris Rāviņš
Kirovs Lipmans Guntis Zālītis
Andris Kalniņš Vairis Brīze
Uldis Sesks Almers Ludviks
Jānis Mežeckis Kaspars Pone
Dainis Dukurs



Olimpiskās komitejas 2016. gada 2. februāra Izpildkomitejas sēdes darba kārtību sākotnējā redakcijā.
Par Pret Atturas
13 2 1

1.2. Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas 2015. gada 15. decembra sēdes un 2016. gada 12. janvāra
neklātienes balsojuma protokolus.

Par Pret Atturas
16 0 0

2. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) prezidenta Aldona Vrubļevska ziņojumu par LOK
Valdes darbību laika periodā no 2015. gada 15. decembra.

Par Pret Atturas
17 0 0

3. Izteicās: Aldons Vrubļevskis.
------------------

NOLEMJ:
3.1. Sasaukt Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālās asamblejas sesiju 2016. gada 18. martā, Rīgā,
Kuģu ielā 24, SAS Radisson Blu Daugava Hotel.
3.2. Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) valdei, atbilstoši LOK statūtiem un attiecināmajiem
normatīvajiem aktiem, precizēt LOK Ģenerālās asamblejas sesijas norises vietu, laiku un tās darba kārtību, kā
arī izsūtīt ielūgumus un publicēt paziņojumu par LOK Ģenerālās asamblejas sasaukšanu.

Par Pret Atturas
17 0 0

4. Izteicās: Žoržs Tikmers, Aivars Lembergs, Jānis Mežeckis.
------------------

NOLEMJ:
4.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas ģenerālsekretāra Žorža Tikmera ziņojumu par
gatavošanos XXXI Olimpiādes spēlēm, kas no 2016. gada 5. līdz 21. augustam norisināsies Riodežaneiro
(Brazīlija).
4.2. Apstiprināt Žoržu Tikmeru par Latvijas delegācijas vadītāju XXXI Olimpiādes spēlēs, 2016. gada 5.
līdz 21. augustam norisināsies Riodežaneiro (Brazīlija).

Par Pret Atturas
16 0 1

5. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Vilnis Vitkovskis, Kirovs Lipmans.
------------------

NOLEMJ:
5.1. Pieņemt zināšanai Liepājas pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieka Viļņa Vitkovska ziņojumu par
Liepājas pilsētas domes priekšlikumu attiecībā uz SIA “Liepājas Olimpiskais centrs” pamatkapitāla
palielināšanu Liepājas ledus halles iegādes projekta ietvaros.
5.2. Saskaņā ar Liepājas pilsētas domes 2015. gada 10. decembra saistošajiem noteikumiem Nr. 21 “Par
Liepājas pilsētas pašvaldības budžetu 2016. gadam” piekrist palielināt SIA “Liepājas Olimpiskais centrs”
pamatkapitālu par 100'000,00 EUR (simts tūkstoši euro), tā, ka tas sastādīs 23'473'900,00 EUR (divdesmit trīs
miljoni četri simti septiņdesmit trīs tūkstoši deviņi simti euro).
5.2.1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības un neiegādāties SIA “Liepājas Olimpiskais centrs” (LOC)
pamatkapitāla daļas tā, lai pēc pamatkapitāla palielināšanas Biedrībai „Latvijas Olimpiskā komiteja” piederošo
LOC pamatkapitāla daļu skaits būtu 65'736 (sešdesmit pieci tūkstoši septiņi simti trīsdesmit sešas) un to
kopējā nominālvērtība būtu 6'573'600,00 EUR (seši miljoni pieci simti septiņdesmit trīs tūkstoši seši simti euro)
jeb 28,00%, pie kam Liepājas pilsētas domei piederošo LOC pamatkapitāla daļu skaits būtu 169'003 (simts
sešdesmit deviņi tūkstoši trīs) un to kopējā nominālvērtība būtu 16'900'300,00 EUR (sešpadsmit miljoni
deviņi simti tūkstoši trīs simti euro) jeb 72,00%.

Par Pret Atturas
17 0 0

6. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Aldis Āboliņš, Kirovs Lipmans, Aldis Āboliņš, Einars Fogelis, Guntis
Zālītis, Raimonds Bergmanis, Vairis Brīze, Aivars Lembergs, Žoržs Tikmers, Andris Feldmanis.

------------------
NOLEMJ:
6.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) finanšu direktora Alda Āboliņa ziņojumu par
LOK 2016. gada Ieņēmumu – izdevumu tāmes projektu.

Lapaspuse Nr.2 no 3



6.2. Uzdot Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Finanšu direktoram precizēt sagatavoto 2016. gada
Ieņēmumu – izdevumu tāmes projektu un virzīt to izskatīšanai LOK Finanšu komisijā un LOK
Izpildkomitejas sēdē 2016. gada martā.
6.3. Pieņemt zināšanai Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) ģenerālsekretāra Žorža Tikmera sniegto
informāciju par Latvijas Vieglatlētikas savienības 2016. gada 26. janvāra vēstuli Nr. 1-37/21.
6.4. Apstiprināt bāzes finansējumu individuālo Olimpisko sporta veidu federācijām 2016. gadā 21'000,00
EUR (divdesmit viens tūkstotis euro) apmērā.
6.5. Uzdot Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Valdei sasaukt kopīgu LOK Individuālo ziemas un
vasaras sporta veidu komisiju sēdi 2016. gada februārī, darba kārtībā iekļaujot Latvijas Vieglatlētikas savienības
priekšlikumu svītrot Kritēriju Olimpisko individuālo sporta veidu federāciju finansiālā atbalsta apjoma
noteikšanai punktu 2.8. par izcīnītām vietām Pasaules kausu posmos.
6.6. Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Izpildkomitejai (IK), pamatojoties uz kopīgās LOK Individuālo
ziemas un vasaras sporta veidu komisiju sēdes rezultātiem, izskatīt jautājumu par Kritēriju Olimpisko
individuālo sporta veidu federāciju finansiālā atbalsta apjoma noteikšanai izteikšanu jaunā redakcijā nākamajā
kārtējā LOK IK sēdē.

Par Pret Atturas
17 0 0

7. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Ivars Bergs, Māris Malahovskis, Guntis Zālītis, Einars Fogelis, Kaspars
Pone, Raimonds Bergmanis, Edgars Severs, Dainis Dukurs, Žoržs Tikmers, Andris Rāviņš, Aldis Āboliņš.
(Jautājums izskatīts kā 8.)

------------------
NOLEMJ:
7.1. Pieņemt zināšanai SIA “Olimpiskais sporta centrs” (OSC) pārstāvju ziņojumu par OSC attīstības
koncepciju 2016. - 2020. gadam.

Par Pret Atturas
17 0 0

7.2. Atbalstīt izstrādātās Olimpiskā sporta centra attīstības koncepcijas 2016. - 2018. gadam realizēšanas
uzsākšanu.

Par Pret Atturas
17 0 0

7.3. Atlikt jautājuma par “kredītlīdzekļu piesaistīšanu līdz EUR 2'450'000,00 (divi miljoni četri simti
piecdesmit tūkstoši euro) apjomam Olimpiskā sporta centra attīstības koncepcijas 2016. - 2020. gadam
realizēšanai, saņemot attiecīgu aizdevumu kredītiestādē AS “Swedbank”” izskatīšanu līdz nākamajai kārtējai
Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Izpildkomitejas (IK) sēdei 2016. gada 1. martā, uzdodot LOK
pilnvarniekiem SIA “Olimpiskais sporta centrs” (OSC) nodrošināt OSC valdes locekles un attiecīgo
speciālistu nepieciešamo skaidrojumu sniegšanu LOK IK locekļiem līdz 2016. gada 23. februārim.

Par Pret Atturas
14 0 3

8. Izteicās: Aldons Vrubļevskis, Jānis Liepiņš, Kirovs Lipmans, Raimonds Bergmanis, Aivars Lembergs,
Andris Feldmanis.
(Jautājums izskatīts kā 7.)
------------------
NOLEMJ:
8.1. Pieņemt zināšanai Latvijas Modernās pieccīņas federācijas prezidenta Jāņa Liepiņa ziņojumu par
Latvijas modernās pieccīņas sportista Ruslana Nakonečnija gatavošanos dalībai XXXI Olimpiādes spēlēs, kas
no 2016. gada 5. līdz 21. augustam norisināsies Riodežaneiro (Brazīlija).
8.2. Pilnvarot Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Valdi vērsties pie Starptautiskās Olimpiskās komitejas
Izpildkomitejas ar lūgumu sniegt atļauju Latvijas modernās pieccīņas sportistam Ruslanam Nakonečnijam
piedalīties XXXI Olimpiādes spēlēs, kas no 2016. gada 5. līdz 21. augustam norisināsies Riodežaneiro
(Brazīlija), Latvijas delegācijas sastāvā, gadījumā, ja R.Nakonečnijs izpildīs attiecīgos kvalifikācijas kritērijus.

Par Pret Atturas
17 0 0

Sēdes vadītājs /paraksts/ Aldons Vrubļevskis
Protokolēja /paraksts/ Raitis Keselis

IZRAKSTS PAREIZS
Juridiskais direktors
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Rīgā, 2016.gada 24.februāris

Raitis Keselis

Lapaspuse Nr.3 no 3


	Aldons Vrub#C4#BCevskis: Yes
	Andris Feldmanis: Yes
	#C5#BDor#C5#BEs Tikmers: Yes
	U#C4#A3is Mitrevics: Off
	Raimonds Bergmanis: Yes
	Atis Sausn#C4#ABtis: Yes
	Einars Fogelis: Yes
	Valdis Voins: Yes
	Aivars Lembergs: Yes
	Jevg#C4#93#C5#86ijs Sapro#C5#86enko: Off
	Ivo Laku#C4#8Ds: Off
	Andris R#C4#81vi#C5#86#C5#A1: Yes
	Kirovs Lipmans: Yes
	Guntis Z#C4#81l#C4#ABtis: Yes
	Andris Kalni#C5#86#C5#A1: Yes
	Vairis Br#C4#ABze: Yes
	Uldis Sesks: Yes
	Almers Ludviks: Yes
	J#C4#81nis Me#C5#BEeckis: Yes
	Kaspars Pone: Yes
	Dainis Dukurs: Yes


